

Protokoll vid Mellansvenska Badmintonförbundets årsmöte 2004

Plats: Eskilstuna Badmintonhall

Tid: 2004-08-28 kl. 11.00

Närvarande MBF-funktionärer:

Rolf Gustafsson
Percy Hindorf
Steve Lödesjö
Eiwor König-Gustafsson

Närvarande repr. från klubbar:

Lennart Bergqvist, Västerås
Hansjörän Ericsson, Carlton

1 Mötets öppnande

Ordf. Rolf Gustafsson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2 Upprop och fastställande av röstlängd

Sex röstberättigade hade infunnit sig

3 Fastställande av dagordning

Den föreslagna dagordningen godkändes av mötet.

4 Fråga om mötets behöriga utlysande

Mötet annonserades på SBF:s hemsida den 22 juni. Dessutom har kallelse skickats till samtliga klubbar via epost samt per brev till de klubbar som saknade fungerande epostadress. Årsmötet ansågs därför behörigen utlyst.

5 Val av ordförande för mötet

Rolf Gustafsson valdes till mötets ordförande.

6 Val av sekreterare för mötet

Percy Hindorf valdes till mötessekreterare.

7 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare

Till protokolljusterare valdes Hansjörän Ericsson och Lennart Bergqvist.

8 Behandling av verksamhetsberättelse, årsredovisning samt revisionsberättelse

Verksamhetsberättelsen lästes upp och godkändes. Årsredovisningen godkändes, dock med rekommendationen att nästa årsredovisning specificeras på de fyra olika

distrikten, vilket är viktigt för att lättare kunna bevaka bidragen från respektive distrikt. Revisionsberättelsen lästes upp och godkändes.

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för den gångna säsongen.

10 Val av ordförande i förbundet

Till ordförande för en tid av ett år valdes Rolf Gustafsson.

11 Val av tre styrelseledamöter samt två suppleanter

Till styrelseledamöter för en tid av två år valdes Kjell-Åke Carlenäs, Percy Hindorf och Björn Pettersson. Till suppleanter för en tid av ett år valdes Gitte Johansson, Sala och Mats Falk, Eskilstuna.

12 Val av en revisor och en revisorssuppleant.

Till revisor för en tid av ett år valdes Per-Olov Fälth. Posten som revisorssuppleant är vakant.

13 Val av ordförande, två ledamöter och en suppleant i valberedningen

Eivor König-Gustafsson valdes till ordförande och Hans Mattsson till ledamot i valberedningen för en tid av ett år. Den andra posten som ledamot samt posten som suppleant är vakanta.

14 Val av ombud till SBF:s årsmöte

Rolf Gustafsson, Steve Lödesjö och Percy Hindorf utsågs att representera förbundet vid SBF:s årsmöte.

15 Val av ombud till DF-möten

Till ombud till DF-möten samt kontaktperson för respektive distrikt utsågs följande personer:

Rolf Gustafsson – Örebro Läns IF,
Steve Lödesjö – Södermanlands IF
Kjell-Åke Carlenäs – Östergötlands IF
Björn Pettersson – Västmanlands IF

16 Behandling av verksamhetsplan, budget samt fastställande av årsavgift

Verksamhetsplanen godkändes med följande tillägg:

- 1) Minst ett helgläger skall arrangeras för U13-U19 "Elit". Ansvariga är Steve och Percy
- 2) DM, Riksklass och Elittävlingar U17-U19 är grunder för ranking och därmed för anmälan till Svenska Cupen. Klubbarna anmäler till Ungdomsansvarig i MBF senast en vecka innan anmälningstidens utgång.

Budgeten blir av samma omfattning som föregående år med tillägget att ungdomssatsningen kan ökas.

Ingen årsavgift kommer att tas ut av klubbarna detta verksamhetsår.

17 Behandling av motioner från klubbarna

Inga motioner hade inkommit.

18 Behandling av motioner från MBF-styrelsen

Inga förslag hade lagt av styrelsen.

19 Övriga frågor

Inga övriga frågor behandlades.

20 Mötets avslutande

Rolf avslutade mötet och riktade ett särskilt tack till klubbrepresentanterna för visat intresse.

Vid protokollet:

Percy Hindorf

Justeras:

Hansjöran Ericsson

Lennart Bergqvist